
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.bip.zdw.zgora.pl (bezpłatnie)

Zielona Góra: Przebudowa drogi polegająca na odnowie dywanikowej
nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 318 km 3+800 do 4+364 i km

5+200 do 5+700
Numer ogłoszenia: 147295 - 2015; data zamieszczenia: 08.10.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego
zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze , Al.

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdw.zgora.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi polegająca na odnowie

dywanikowej nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 318 km 3+800 do 4+364 i km 5+200 do 5+700.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres planowanych robót

będzie polegał na lokalnej wymianie podbudowy oraz wykonaniu warstwy profilująco - wzmacniającej z

betonu asfaltowego AC11S w ilości średnio 125 kg/m2. Na przebudowanym odcinku dodatkowo

zostanie wykonane uzupełnienie poboczy mieszanką bazaltową grubości średnio 8cm. Przewidywany

zakres robót: długość odcinka - 1064,00m, powierzchnia nawierzchni - 6281,20m2 (w tym zjazd

110,00m2), wymiana podbudowy: km 3+980 ÷ 4+100 - (120m x 2,3m = 276m2) km 4+140 ÷ 4+200 -

(60m x 2,3m = 138m2) km 4+215 ÷ 4+231 - (16m x 2,3m = 36,8m2) km 5+660 ÷ 5+680 - (20m x 2,3m =

46m2) Razem: 496,80m2 uzupełnienie poboczy - 1064m x 1m (szer.) x 0,08m (gr.) x 2 (strony) =

170,24m3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w

Rozdziale III SIWZ.

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Strona 1 z 7

2015-10-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147295&rok=20...



Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy

Prawo zamówień publicznych, stanowiące nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego,

polegające na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 11.12.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Składana oferta musi być zabezpieczona wadium w

wysokości:3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące 00/100 zł) 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu

składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu;

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy zamawiającego: GETIN

NOBLE BANK S.A O/ZIELONA GÓRA nr 38 1560 0013 2263 6869 1000 0011. W przypadku wnoszenia

wadium w formie pieniężnej, za termin wniesienia wadium, przyjmuje się datę uznania rachunku

Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. W

przypadku wniesienia wadium w innej postaci niż pieniądz, oryginał dokumentu złożyć w pokoju nr 5 lub

przesłać z ofertą w oddzielnej kopercie, a do oferty załączyć kserokopię dokumentu. 2) poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie

kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych lub ubezpieczeniowych 4)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. nr 42, poz.

275, z 2008 r. nr 116, poz. 730 i 732 i nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. nr 96, poz. 620).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykażą roboty budowlane* wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów

dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób

należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

Strona 2 z 7

2015-10-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147295&rok=20...



prawidłowo ukończone: * przez robotę budowlaną zamawiający rozumie wykonanie jednego

zadania w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy lub wzmocnienia drogi klasy Z lub

wyższej o wartości min. 218 000,00 zł brutto. Nie dopuszcza się sumowania robót w celu

uzyskania wymaganej min. wartości brutto zł. W przypadku składania oferty przez podmioty

występujące wspólnie warunek musi być spełniony przynajmniej przez jeden podmiot.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykażą osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności

odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie

do dysponowania tymi osobami: - kierownika budowy - robót drogowych posiadającego

uprawnienia do kierowania robotami w zakresie dróg w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Przedłożą opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości ubezpieczenia na kwotę nie

mniejszą niż 218 000,00 zł wraz z dowodem jej opłaty względnie poszczególnych rat. W

przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, warunek może być

spełniony łącznie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy

przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

Strona 3 z 7

2015-10-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147295&rok=20...



• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

Strona 4 z 7

2015-10-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147295&rok=20...



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1.Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, zamawiający, w celu

oceny, czy wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla

należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący wykonawcę z tymi podmiotami

gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda przedstawienia: a) w przypadku warunków, o

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy - dokumentów, o których mowa w pkt. 6A ppkt 4 SIWZ, b)

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na

okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia (w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie,

podpisane przez osobę upoważnioną do reprezentacji tego podmiotu na podstawie dokumentu

rejestrowego lub pełnomocnictwa złożonych wraz ze zobowiązaniem). Dokument, z którego będzie

wynikać zobowiązanie podmiotu trzeciego powinien wyrażać w sposób wyraźny i jednoznaczny wolę

udzielenia wykonawcy, ubiegającemu się o zamówienie odpowiedniego zasobu, czyli wskazać jego

zakres, rodzaj, czas udzielenia, a także inne istotne okoliczności, w tym wynikające ze specyfiki tego

zasobu. Z treści dokumentu musi jasno wynikać: - jaki jest zakres dostępnych wykonawcy zasobów

innego podmiotu, - sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy

wykonywaniu zamówienia, - jakiego charakteru stosunki będą łączyły wykonawcę z innym podmiotem, -

jaki jest zakres i w jakim okresie inny podmiot będzie brał udział przy wykonywaniu zamówienia. Wzór

zobowiązania stanowi załącznik nr 5 do formularza oferty. 2. Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie

warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach

określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia,

zamawiający wymaga przedłożenia w odniesieniu do tych podmiotów: a) oświadczenia o braku podstaw

do wykluczenia z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust 1 ustawy (zał. nr 1a

SIWZ), b) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

Strona 5 z 7

2015-10-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147295&rok=20...



gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert (z zastrzeżeniem pkt 6.4. i 6.6. SIWZ). 3. Formularz

oferty (Rozdział II SIWZ); Wypełnić druk Formularz oferty. Ofertę należy sporządzić ściśle wg wzoru

druku załączonego przez zamawiającego; 4. Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22

ust.1 ustawy (zał. nr 1 SIWZ)- ORYGINAŁ DOKUMENTU; 5. Wypełniony formularz cenowy (Rozdział IV

SIWZ); Wypełnić kosztorys ofertowy / formularz cenowy. Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg wzoru

druku załączonego przez zamawiającego. Sporządzenie kosztorysu w innej formie spowoduje

odrzucenie oferty. 6. Dowód wpłacenia/wniesienia wadium; W przypadku wniesienia wadium w innej

postaci niż pieniądz, oryginał dokumentu złożyć w pokoju nr 5 lub przesłać z ofertą w oddzielnej

kopercie, a do oferty załączyć kserokopię dokumentu.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Gwarancja jakości - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w następujących przypadkach: 1)zmiana

terminu realizacji przedmiotu umowy (tj. rozpoczęcia i zakończenia) w sytuacji: wystąpienia wydarzeń

lub okoliczności uniemożliwiających wykonanie robót bądź w znaczny sposób je spowalniający tj.:

niesprzyjające warunki atmosferze (np.: długotrwałe opady deszczu, mróz, porywiste wiatry), klęski

żywiołowe (np.: powódź, huragan, trzęsienie ziemi), niepokoje lub strajk spowodowany przez osoby inne

niż personel Wykonawcy; wyczerpanie limitu środków na dany rok lub nieprzewidziany brak płynności

finansowej u Zamawiającego; ujawnienia odkryć archeologicznych wymagających przeprowadzenia

badań ratowniczych; ujawnienia niewybuchów i niewypałów wymagających wstrzymania robót i

dokonania ich usunięcia przez specjalistyczne służby; wstrzymania realizacji umowy przez

Zamawiającego; wykonania przewidzianych umową robót budowlanych przed terminem umownym;

konieczności przesunięcia terminu przekazania terenu budowy lub ograniczenia w jego użytkowaniu,

Strona 6 z 7

2015-10-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147295&rok=20...



udzielenia zamówień na roboty dodatkowe, których wykonanie wpływa na zmianę terminu wykonania

zamówienia podstawowego; 2) zmiany osobowe: zmiana osób przy pomocy których Wykonawca lub

Zamawiający realizuje przedmiot umowy, a od których wymagano określonego doświadczenia lub

wykształcenia na inne legitymujące się doświadczeniem lub wykształceniem spełniającym wymóg SIWZ;

3) pozostałe okoliczności powodujące możliwość zmiany umowy: siła wyższa uniemożliwiająca

wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ; urzędowa zmiana obowiązującej stawki VAT; zmiany

regulacji prawnych obowiązujących po dniu zawarcia umowy; zmiany teleadresowe Stron umowy

określonych w umowie.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.bip.zdw.zgora.pl (bezpłatnie)

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg

Wojewódzkich, al. Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, (odpłatnie)...

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

23.10.2015 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al.

Niepodległości 32, pokój nr 5...

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków

Unii Europejskiej: Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do

11.12.2015r..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości

lub części zamówienia: nie

Strona 7 z 7

2015-10-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147295&rok=20...


